

レジメン名 PER+HER +エリブリン	診療科 乳腺外科
------------------------------------	--------------------

適応疾患 HER2陽性の手術不能または再 発乳がん

1クール	21日
総クール	奏功中継続
休薬期間	13日

薬剤名（一般名）	投与量	投与日（d1～d5、d1、d8等で記入）
ペルツズマブ	840mg/body	d 1（初回のみ）
ペルツズマブ	420mg/body	d 1（2クール目以降）
トラスツズマブ	8mg/kg	d 1（初回のみ）
トラスツズマブ	6mg/kg	d 1（2クール目以降）
エリブリン	1.4mg/m ²	d 1, d 8

内服併用薬	投与量	用法	投与日(d1～d5, d1, d8等)

処方（輸液・プレメジ・ポストメジを含む）

番号	薬剤名・用量(mg/m ²)	投与方法	投与速度	投与日(d1～5等)
①	パージェタ (840or420) mg+N _s 250mL	DIV/CV	60分(*)	d 1
②	N _s 50mL(フラッシュ用)	DIV/CV	15分	d 1
③	トラスツズマブ (8or6) mg/kg+N _s 250mL	DIV/CV	90分(*)	d 1
④	N _s 50mL(フラッシュ用)	DIV/CV	15分	d 1、d 8
⑤	ハラヴェン 1.4mg/m ² +N _s 50mL	DIV/CV	5分	d 1、d 8
⑥	N _s 50mL(フラッシュ用)	DIV/CV	5分	d 1、d 8
⑦	(*)2回目以降は投与時間30分に短縮可			
⑧				
⑨				

備考（減量・中止の基準を記載してください）

- ・ペルツズマブは前回投与から6週間以内の場合は420mg、以上の場合は改めて840mgを投与する
- ・トラスツズマブは2回目以降の投与が予定より1週間を超えて遅れた場合は改めて8mg/kgから開始する
- ・エリブリン減量基準1.4mg/m²→1.1mg/m²(1段階減量)→0.7mg/m²(2段階減量)
- ・好中球数<1,000/mm³、血小板数<75,000/mm³